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Valberedningens arbetssätt

Inför riksstämman 2025 består valberedningen av Gustav Magnusson, Marie Fagrell, Johan Nilsson och 
Simon Fridh. 

Valberedningen arbete bestod utav 4 faser:

1. Hösten 2023: Uppstartsmöte och planering 
2. Hösten 2024: Intervju av nuvarande förtroendevalda 
3. Vinter 2024: Sondering för nya kandidater 
4. Vinter/vår 2025: Intervju nya kandidater och nominering

Uppstartsmöte och planering 
Under denna inledande fas träffades valberedningen på plats i Göteborg för att diskutera det arbete som 
låg framför oss med hjälp av generalsekreterare Benny Andersson. Här bestämdes tidsplanen för de 
kommande faserna och även arbetssättet. 

Intervju av nuvarande förtroendevalda 
Alla ledamöter och suppleanter i riksstyrelsen samt verksamhetsrevisor kallades till intervju. Detta för att 
göra en avstämning hur arbetet fortgick och ifall det hade skett några ändringar i konstellation på grund 
av avhopp. Vi ville också ha input vilken typ av kompentens som efterfrågades hos eventuella nya ledamöter. 
Efter dessa intervjuer stod det klart att det fanns sex vakanta platser i riksstyrelsen (varav av en var ord-
förandeskapet) och att två personer i styrelsen ville kandidera för ytterligare en mandatperiod. 

Sondering för nya kandidater 
För att få in namn på lämpliga kandidater valde valberedningen att leta efter personer som redan hade en 
koppling till organisationen, till exempel via volontärprogram. Vi kontaktade därför volontärssamordnarna 
inom Djurens Rätt för att be om lämpliga kandidater. Vi pratade även med andra anställda inom Djurens 
Rätt och tidigare ledamöter för att få hjälp att hitta personer som på ett eller annat sätt stack ut. 

Intervju av nya kandidater och nominering 
Totalt fick valberedningen in cirka 30 nomineringar av lämpliga kandidater för riksstyrelsen varav ungefär 
hälften (15 personer) kallades till intervju. Utav dessa 15 personer var det 8 personer som valde att tacka 
ja till en intervju. Efter intervjuerna träffades valberedning digitalt och för att diskutera vilka kandidater 
som valberedning ville nominera. Konsensus uppnåddes genom att varje ledamot i valberedning individuellt 
rangordnade kandidaterna för att sedan diskutera i grupp. Totalt nominerades fyra nya personer och två 
personer från den gamla styrelsen. Tina Hogevik nominerades till ordförandeskapet vilket innebar att en 
av dessa nomineringar blev ett fyllnadsval för Tinas ledamotplats till 2027.
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Ordförande

Tina Hogevik, 33 år, Stockholm, nyval (till 2027)

Jag har varit engagerad i Djurens Rätt sedan 2007. Genom åren har jag haft olika typer av uppdrag – främst 
inom outreach, volontärsamordning, föreläsningar, administration och förtroendeuppdrag. 

Jag valdes in i riksstyrelsen 2015, och har suttit i det verkställande utskottet sedan dess. Under 2018 ansva-
rade jag över styrelsens administration, inklusive att leda arbetet med framtagandet verksamhets inriktning 
2019–2023, och var därefter tillförordnad riksordförande till och med stämman 2019. I dagsläget är jag 
Djurens Rätts andre vice ordförande. 

Min yrkesmässiga bakgrund ligger främst i second hand-sektorn av detaljhandeln, på senare år som butiks-
chef och med coaching av personer i arbetsträning och arbetsintegration. Det senaste året har jag haft ett 
uppdrag för Djurens Rätts samarbetsorganisation Rädda Djuren-klubben, där jag koordinerat klubbens 
utvecklingsprojekt och strategiarbete. 

Som organisation kommer Djurens Rätt de närmsta åren att operera i en föränderlig omvärld – och därför 
är det vår skyldighet mot djuren att ha strategier i världsklass. Vi behöver vara flexibla utan att tumma på 
våra grundvärderingar. Vi behöver också fortsätta hitta nya allierade i vår kamp – både inom och utanför 
Sveriges gränser. 

Djurens Rätts målsättningar är ambitiösa. De är också inom räckhåll. Djurfabrikerna är än så länge en 
liten parentes i mänsklighetens historia, där nedmonteringen kan ske precis lika snabbt uppkomsten.  
För att nå dit behöver vi mobilisera en bred folkrörelse som driver på för förändring av industri och lag-
stiftning. Vi vet att vi sitter på engagemanget och envisheten som krävs för uppgiften – faktumet att den 
svenska pälsindustrin snart är historia vittnar om det. 

Att få följa den utveckling som skett av organisationen under de senaste snart 20 åren har varit en helt 
otrolig resa. Som riksordförande så skulle jag fortsätta den genom att göra allt som står i min makt för att 
vi ska nå en värld där djur respekteras som kännande individer med rätt till sina egna liv. 

Valberedningens motivering till nomineringen av Tina Hogevik 
Tina är en engagerad och driven person med lång erfarenhet inom organisationen och en djup förståelse 
för dess struktur och värderingar. Hon har tidigare verkat som tillförordnad riksordförande och visat prov 
på starkt ledarskap och förmåga att representera organisationen på ett föredömligt sätt. 
 
Tinas utåtriktade och sociala personlighet gör henne till en naturlig samlande kraft och en stark företrädare 
både internt och externt. Hennes gedigna engagemang för djurens rättigheter och hennes mångåriga arbete 
inom organisationen vittnar om en stark passion och uthållighet. Med sin erfarenhet, sitt kontaktnät och 
sin förmåga att skapa engagemang ser vi Tina som en utmärkt kandidat att leda Djurens Rätt framåt. 
 
Riksordföranden arvoderas motsvarande 75 % av en heltid, enligt befintlig arvoderingspolicy  
(12 prisbasbelopp/år, baserat på heltid). Riksordföranden är inte anställd av Djurens Rätt. 
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Ledamöter

Sophie Gripenberg, 35 år, Stockholm, omval (till 2029)

Jag har varit medlem i Djurens Rätt i många år och har suttit i styrelsen i fyra år. Utöver det har jag över 
15 års erfarenhet från civilsamhället, både som volontär och lokalt aktiv i andra organisationer, samt 
genom andra styrelseuppdrag på nationell nivå. 

Jag har en kandidatexamen i freds- och utvecklingsstudier och nationalekonomi, samt en master i socio-
ekologisk resiliens för hållbar utveckling. Yrkesmässigt har jag arbetat med hållbar utveckling i 15 år och 
fokuserat på ekonomisk systemförändring de senaste åren. Idag är jag chef för kommunikation, policy och 
forskning i en organisation och har därmed bred kompetens inom flera områden. 

I mitt förtroendeuppdrag vill jag säkerställa att Djurens Rätt följer sin verksamhetsinriktning, agerar etiskt och 
i linje med sina värderingar och policys, samt är innovativa och anpassningsbara i en föränderlig omvärld – 
allt för att bidra till en värld där djur respekteras som kännande individer med rätt till sina egna liv. 

Valberedningens motivering till nomineringen av Sophie Gripenberg 
Sophie är en driven och engagerad person med ett varmt hjärta för djuren och ett skarpt sinne för strate-
giskt tänkande. Hon har tidigare erfarenhet av att sitta i riksstyrelsen och bidrog då med både stabilitet 
och nytänkande. 
 
Hon är vettig, lyhörd och har en förmåga att tänka utanför boxen – egenskaper som behövs för att hitta 
nya vägar i kampen för djurens rättigheter. Sophie har det driv och den kompetens som krävs för att fort-
sätta utveckla Djurens Rätt och vi ser henne som en värdefull tillgång i riksstyrelsen.

Andreas Nordvall, 38 år, Göteborg, omval (till 2029) 

Jag är från Göteborg och har förutom min nu avslutade första mandatperiod i Djurens Rätts riksstyrelse 
även suttit i valberedningen för riksstyrelsen, i valberedningen för lokalorganisationen Djurens Rätt 
Göteborg samt suttit i styrelsen för samma lokalorganisation, bland annat som ordförande. Jag har också 
förenings- och styrelseerfarenhet från andra organisationer, så som UNF/IOGT-NTO och en egen förening 
tillsammans med vänner för att arrangera LAN-partyn. Jag har en civilingenjörsutbildning i elektroteknik 
men jobbar idag som ingenjör/teknisk konsult med mjukvaruutveckling. Skulle därmed säga att jag har 
en viss teknisk kunskap och har nära till att tänka i former av system, process och struktur. Som sittande i 
Djurens Rätts riksstyrelse vill jag bidra med att vi gör rätt saker och på rätt sätt. Genom att fundera, diskutera 
och fråga vill jag bidra med att vi i styrelsen är säkra att det vi gör känns bra och genomtänkt, både kort- 
och långsiktigt. Och som göteborgare blir det några skämt också.

Valberedningens motivering till nomineringen av Andreas Nordvall 
Andreas är en person som kombinerar integritet med ett starkt engagemang för djurrättsfrågor. Han är 
noggrann, saklig och välgrundad i sina ställningstaganden, vilket gör honom till en trygg och stabil röst i 
strategiska diskussioner. 
 
Med tidigare erfarenhet från riksstyrelsen har Andreas visat prov på ansvarstagande och ett genuint 
intresse för organisationens utveckling. Han har många kloka tankar, uttrycker sig vältaligt och väljer sina 
ord med omsorg. Andreas brinner för djurens rättigheter och har den eftertänksamhet och det djup som 
behövs i styrelsearbetet.
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Louise Persson, 27 år, Malmö, nyval (till 2029) 

Jag har varit volontär inom Djurens Rätt sedan 2022, främst som outreach- och kampanjvolontär. Under 
dessa år har jag deltagit på event som Malmöfestivalen, Bokmässan, Way out West och inte minst Eurotour, 
där jag fick äran att vara med i Riga, Vilnius, Barcelona, Bologna och Turin. En helt otrolig upplevelse, och 
det var så inspirerande att se djurrättsarbetet som pågår i alla länder – vi är inte ensamma! 

Under studietiden satt jag med i styrelsen för sektionen, och ansvarade bland annat för kommunikation 
och protokollförande under möten. Vidare var jag under sista året ordförande för programmets student-
organisation, vilket innebar att jag höll i möten, ansvarade för den övergripande planeringen av evenemang 
etcetera. Med andra ord har jag viss erfarenhet av liknande uppdrag. 

Jag är utbildad civilingenjör, med en master inriktat mot hållbarhet, vilket såklart bara gjort mig ännu mer över-
tygad om att en rättvis värld för djuren, en blomstrande planet och välmående människor går hand i hand. 

Via mitt förtroendeuppdrag hoppas jag kunna bidra till att Djurens Rätt fortsätter vara den fantastiska  
organisation vi är, och att vi fortsätter arbeta strategiskt och målinriktat mot vår vision. Jag ser fram emot 
att lära mig av och arbeta tillsammans med övriga duktiga personer i riksstyrelsen och se till att vi på 
bästa sätt stöttar anställda, volontärer och medlemmar i sitt engagemang. 
 
Valberedningens motivering till nomineringen av Louise Persson 
Louise är en social och utåtriktad person som med sin varma personlighet och sitt smittande engagemang 
sprider glädje omkring sig. Hon bjuder på sig själv, skapar god stämning och har en stark förmåga att 
engagera och inspirera andra. 

Utöver sin positiva energi är Louise också mycket väl insatt i djurrättsfrågor och visar ett djupt och genuint 
engagemang för Djurens Rätts vision och arbete. Hennes kombination av kunskap, driv och social förmåga 
gör henne till en värdefull tillgång i styrelsearbetet. 

Therese Lindgren, 37 år, Upplands Väsby, fyllnadsval (till 2027) 

Jag heter Therese Lindgren, är 37 år gammal och bosatt i Upplands Väsby. Jag är verksam som digital 
kreatör och opinionsbildare, författare och entreprenör, och har under det senaste decenniet använt mina 
digitala plattformar för att bland annat lyfta frågor som rör djurs rättigheter och välfärd. 

Min relation till Djurens Rätt sträcker sig över flera år, där jag haft ett nära samarbete med kommunika-
tionsenheten och regelbundet stöttat organisationens arbete via mina sociala medier. Jag har medverkat i 
flera insamlingar och kommunikationskampanjer och hjälpt till att sprida budskap och öka engagemanget 
kring viktiga djurfrågor. 

Jag har tidigare haft förtroendeuppdrag som styrelseledamot i Fair Action, där jag arbetade med frågor 
kopplade till hållbarhet, etik och företagsansvar. Jag är även grundare av Stiftelsen Svenska Djurfonden  
– en ideell stiftelse som delar ut bidrag till initiativ och organisationer som arbetar för att förbättra 
livs villkoren för utsatta djur i Sverige. Därtill har jag mångårig erfarenhet som volontär för flera ideella 
djurskyddsorganisationer. 

Jag är utbildad djurvårdare, certifierad viltrehabiliterare och studerar för närvarande djurskydd, etologi 
och djurpsykologi vid SLU och andra universitet. Min målsättning är att ta ut en kandidatexamen inom 
området. Jag har ett stort intresse för evidensbaserat arbete och djurvälfärdsfrågor. 

Som ledamot i Djurens Rätts riksstyrelse vill jag bidra med kommunikationskompetens, strategisk erfarenhet 
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och ett djupt engagemang för att skapa en värld där djur respekteras som kännande individer med rätt till 
sina egna liv – fria från exploatering och lidande. 

Valberedningens motivering till nomineringen av Therese Lindgren 
Therese har under många år visat ett starkt och genuint engagemang för djurrättsfrågor och är en välkänd 
röst för djuren i det offentliga samtalet. Hennes djurrättsintresse genomsyrar både hennes yrkesliv och 
personliga värderingar, och hennes långa engagemang i frågorna gör henne till en trygg och passionerad 
företrädare för Djurens Rätt. 

Therese har ett stort driv i allt hon tar sig för och en unik förmåga att nå ut till breda målgrupper. Genom 
sin erfarenhet från både influencer- och företagsvärlden tillför hon värdefulla insikter om kommunikation, 
opinionsbildning och strategiskt påverkansarbete. Vi är övertygade om att Therese kommer vara en stor 
tillgång i riksstyrelsen och bidra till att lyfta djurrättsfrågorna ytterligare i samhället.
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Suppleanter

Shahin Mameghani, 35 år, Mangskog, nyval (till 2029) 

Jag är aktiv i Djurens Rätt som outreach- och protestvolontär. Till vardags driver jag eget bolag där jag 
arbetar som konsult inom mjukvaruutveckling. Tidigare erfarenhet från styrelsearbete hämtar jag från min 
tid i Uggledalens koloniträdgårdar i Göteborg där jag var både medgrundare samt innehade rollen som 
sekreterare och kommunikatör i dess styrelse. 

Jag är intresserad av kommunikationstekniker och jag lär ständigt mer om detta för att effektivt advocera 
för djuren. Jag har tidigare, i egen regi, skrivit de svenska undertexterna till dokumentärfilmen Dominion 
samt hållit i ett par föreläsningar om industriell djurhållning och veganism. 

Djurens situation är i min mening vår tids största moraliska kris och jag har ett enormt driv att få ett slut 
på deras lidande och att skapa en värld där djur ses som kännande individer med rätt till sina egna liv. 
Genom att sitta i riksstyrelsen hoppas jag kunna få fokusera min ambition, problemlösningsförmåga,  
kunskapsbegär och positiva attityd till gagn för djuren. 

Valberedningens motivering till nomineringen av Shahin Mameghani 
Shahin är en engagerad och driven person med ett starkt djurrättsintresse som genomsyrar allt han gör. Han 
tvekar inte att ta sig an nya uppdrag och visar alltid ett stort ansvar och initiativförmåga i sitt engagemang. 

Med erfarenhet av att driva eget företag tillför Shahin värdefull kompetens inom både strategi, struktur 
och entreprenörskap – perspektiv som är viktiga i riksstyrelsens arbete. Han är dessutom en social och ut-
åtriktad person som skapar goda relationer och bygger förtroende både internt och externt. Med tidigare 
styrelseerfarenhet i bagaget och ett brinnande engagemang för djurens rättigheter ser vi Shahin som ett 
starkt tillskott till Djurens Rätts riksstyrelse. 

Yvonne Josefsson, 72 år, Göteborg, nyval (till 2029) 

Jag är född och uppvuxen i Småland men har bott på olika orter, bland annat 20 år i Stockholm. Sedan 
2000 bor jag i Göteborg. Är utbildad undersköterska och har arbetat på diverse sjukhus och olika avdel-
ningar. Började på juristlinjen 1979 och avlade juristexamen 1984 (180 p) på Stockholms universitet.  
Har sedan 1984 arbetat som jurist och advokat tills jag gick i pension för ca. fyra år sedan. De sista 20 
åren har jag varit egen företagare. 

Har vart medlem i cirka 30 år och jobbat som volontär sedan sommaren 2023, då som outreach- och 
utbildningsvolontär. Min erfarenhet från styrelsearbete har jag från min tid på Stockholms universitet då 
jag var aktiv i en studentförening. 

Gillar att hålla mig i form genom att styrketräna, ta promenader, äta (hyfsat) hälsosamt. Njuter gärna av 
att gå på bio, läsa, och av konst. Träffar gärna vänner över en fika eller lunch. Har ett allmänt intresse för 
politik, samhällsfrågor och livsfrågor. 

Jag vill bidra till Djurens Rätt genom min livs- och arbetserfarenhet. Som advokat har jag haft många 
tvistemål, där jag företrädde en klient. Det kräver många överväganden, vad vill klienten uppnå, vad 
säger lagen, vad är oddsen för att vinna en domstolsprocess, är det värt att låta domstolen pröva och då 
vinna eller förlora eller är det bättre att förlikas, hur agerar motparten etcetera. I Djurens Rätt arbete är 
djuren ”klienten” och motparten kan vara regering/riksdag/kommun/landsting, allmänheten, media, olika 
yrkesgrupper etcetera. Det kräver i mångt och mycket liknande övervägande som det jag har gjort i min 
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yrkesroll. Dock i Djurens Rätt fall tillkommer en vision om framtiden, var står djurrättsrörelsen om fem  
eller tio år, kan argument och handlande som är accepterade i framtiden framföras redan nu trots att 
de nu uppfattas som radikala? För att sammanfatta så vill jag bidra med att lyssna på övriga, analysera, 
tänka strategiskt och försöka komma med välgrundade argument samt idéer och synpunkter. Bidra genom 
att göra mitt bästa. 

Valberedningens motivering till nomineringen av Yvonne Josefsson 
Med över 30 års medlemskap i Djurens Rätt och ett långvarigt engagemang i djurrättsfrågor, har Yvonne 
visat en stark och uthållig passion för djurens rättigheter. Hennes bakgrund som advokat ger henne en 
gedigen erfarenhet från arbetslivet samt en djup förståelse för juridik, struktur och ansvarstagande. 

Hennes sociala och kommunikativa förmågor i kombination med ett analytiskt tänkande och lång yrkes-
erfarenhet, gör henne väl rustad att bidra till organisationens övergripande utveckling. Vi är övertygade 
om att Yvonne kommer att vara ett värdefullt tillskott till riksstyrelsen, med sin unika kombination av 
kompetens, engagemang och hjärta för djuren.
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Verksamhetsrevisorer

Ledamöter / Susanne Berghofer, 53 år, Täby, nyval (till 2027) (Sammankallande) 

Jag är sedan många år medlem i Djurens Rätt. Hösten 2024 bestämde jag mig för att engagera mig på  
ett djupare plan och har sedan dess fungerat som översättarvolontär och från årsskiftet även som skriv-
arvolontär. I mars i år blev jag vald till ombud till riksstämman för översättarvolontärerna. 

Mellan 2020 och 2024 arbetade jag som doktorand vid Stockholms universitet där jag bland annat var 
engagerad i doktorandrådet som förde doktorandernas talan gentemot institutionsledningen. Jag hade 
även förtroendeuppdrag som institutionens representant utåt i Stockholms universitets samhällsveten-
skapliga fakultetsråd och i Arbetsgruppen för studier på forskarnivå. Båda dessa arbetsgrupper bestod av 
en bred representation av universitetets olika yrkesroller, från masterstudenter till professorer. I november 
förra året disputerade jag i ekonomisk historia med inriktning på den samhällsekonomiska utvecklingen 
under efterkrigstiden, mer specifikt om svenskt textil- och klädindustri i förhållande till europaintegra-
tionen mellan 1955–1995. 

Till vardags arbetar jag som arkivarie och handläggare på Riksarkivet, en myndighet som bevarar och 
tillgängliggör statens och organisationers historiska information. Min utbildning och min yrkeserfarenhet 
har om inte annat gjort mig allmänbildad. 

Jag har alltid haft djur omkring mig och de har betytt oerhört mycket för mig både under min uppväxt 
och i vuxen ålder. Även om jag alltid stått på djurens sida var det till stora delar mina studier i ekonomisk 
historia som gjorde mig till övertygad vegan och som gjort att jag vill bidra till förändring och förbättring 
för djurs levnadsvillkor. När jag fördjupade mig i utvecklingen från historiskt småskaliga enmansjordbruk 
till dagens industriella djurfabriker upplevde jag hur djurs existentiella värde reducerades till frågor om 
rena vinstmarginaler. 

Jag vill genom mitt engagemang i Djurens Rätt bidra till att öka allmänhetens medvetenhet om djurs 
förhållanden i den industriella matproduktionskedjan samt att genom lobbying och påverkanskampanjer 
förändra djurhållningens förutsättningar i Sverige så att de främjar ett bättre och mer värdigt liv för alla 
djur. Min önskan är att mitt engagemang får fler att övergå till en växtbaserad livshållning. 

Valberedningens motivering till nomineringen av Susanne Berghofer 
Susanne arbetar som ekonomihistoriker och har en doktorsavhandling i bagaget, vilket vittnar om både 
analytiskt tänkande och stor noggrannhet. Utöver sin yrkesmässiga bakgrund har Susanne ett genuint 
intresse för djurens rättigheter och en vilja att ägna mer tid och engagemang åt dessa frågor. Med sitt 
kunnande och sitt engagemang ser vi Susanne som en mycket kompetent och värdefull kandidat till rollen 
som verksamhetsrevisor. 

Ledamöter / Alexandra Wilson, 21 år, Danderyd, nyval (till 2027) 

För ett år sen började jag som sociala medier-volontär hos Djurens Rätt – ett beslut jag är otroligt tacksam 
för. Tillsammans med andra volontärer svarar jag på meddelanden och kommentarer på Instagram och 
Facebook under helgerna. 

Stämningen i volontärgruppen är alltid varm och trygg. Det känns meningsfullt att få vara del av en 
gemenskap där vi delar samma värderingar och syn på djur. Jag har länge velat engagera mig mer för 
djuren, och när jag hittade Djurens Rätt kändes det helt rätt. 
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Det senaste året har gett mig både en djupare förståelse för organisationens arbete och en känsla av att 
vara del av något större. Även små handlingar, som att svara på en kommentar, kan göra skillnad. Det 
inspirerar mig att vilja bidra ännu mer. 

Utanför Djurens Rätt driver jag mitt eget företag, ALWI Design, där jag jobbar med inredningsarkitektur. 
Jag har även studerat marknadsföring och tycker kommunikation är ett kraftfullt verktyg – både i företagande 
och i aktivism. Jag tror på tydlighet, ödmjukhet och att möta människor där de är. 

För mig är djurens rättigheter en självklar del av livet – inte bara en åsikt utan en grund i hur jag lever.  
Jag vill fortsätta växa i mitt engagemang, lära av andra och bidra ännu mer. Det här är något långsiktigt 
för mig, och jag ser fram emot att vara en ännu större del av Djurens Rätt. 

Valberedningens motivering till nomineringen av Alexandra Wilson 
Alexandra är en social, utåtriktad och driven person med ett stort hjärta för djuren. Hon har erfarenhet 
av att driva eget företag, vilket har gett henne god inblick i strukturer, ansvarstagande och självständigt 
arbete – viktiga egenskaper i rollen som verksamhetsrevisor. Alexandra trivs i mötet med människor, är 
lyhörd och kommunikativ, vilket gör henne till en god ambassadör för ett transparent och öppet revisions-
arbete. Vi ser henne som ett engagerat och kompetent tillskott i rollen som verksamhetsrevisor. 

Suppleanter / Erik Anderberg, 39 år, Lund, omval (till 2027) 

Under de senaste två åren så har jag varit verksamhetsrevisor för Djurens Rätt och jag kandiderar åter 
igen till denna position. Det jag uppskattat med uppdraget är samarbetet med organisationen och jag  
tror mig kunna bidra till ett än bättre arbete under kommande två år. 

Jag har varit aktiv inom lokalavdelningen som tidigare fanns i Lund, mellan åren 2012 och 2019. Där har 
jag varit vald på olika poster över åren; suppleant, ledamot, kassör och ordförande. 

Om dagarna arbetar jag delvis med att programmera tekniska lösningar för bättre kontor, och delvis med 
att göra digitala lärspel. Jag är utbildad inom datavetenskap och kognitionsvetenskap, vilket gör mig 
tränad att tänka logiskt och analytiskt. Personligen klassar jag valet att bli vegan, för 14 år sedan, som 
mitt livs bästa beslut och det har alltid vilat på djurrättsliga grunder. Som aktiv i Djurens Rätt har jag vuxit 
som individ och lärt mig mycket både om mig, om andra, och om samhället. Jag brukar säga att jag är en 
optimistisk realist och jag tar bara på mig uppgifter som jag tror jag kan göra riktigt bra. 
 
Valberedningens motivering till nomineringen av Erik Anderberg 
Erik har tidigare haft rollen som verksamhetsrevisor och varit en drivande kraft i det arbetet. Han har visat 
ett genuint intresse för att säkerställa att organisationen verkar på ett transparent och ansvarsfullt sätt. 
Erik brinner för Djurens Rätt och dess arbete för djurens bästa. Med sin erfarenhet och sitt engagemang 
är Erik en trygg och kompetent kandidat för fortsatt förtroende som verksamhetsrevisor.

Suppleanter / Christer Felix 63 år, Linköping, nyval (till 2027) 

Jag har studerat kulturarvsfrågor och geografi, men arbetar just nu inte inom dessa områden. Utöver djurrätt 
är jag också engagerad inom miljö, aktiv i FridaysForFuture och Naturskyddsföreningen och på fritiden är 
jag helst utomhus. 

Jag har varit medlem och engagerad i Djurens Rätt i drygt 10 år och under den tiden har jag hunnit med 
att vara volontär på några olika sommarturnéstopp samt på ett Vegovision. Under fyra år satt jag i styrelsen 
i lokalavdelningen Linköping-Kinda-Åtvidaberg som kassör. Jag har deltagit som ombud på tre riksstämmor 
och under ett år var jag revisor för lokalavdelningen Helsingborg-Höganäs. Jag har även varit kassör eller 
revisor för några andra föreningar. 
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Jag vill bidra till en värld där djur respekteras som kännande varelser med rätt till sina egna liv genom att på 
olika sätt och platser sprida information, kunskap och engagemang för de djur som är flest och har det sämst. 

Personlig egenskap hos mig som gör mig extra lämpad för uppdraget är min nyfikenhet och strävan  
efter att förstå nya sammanhang. Det jag ser mest fram emot som verksamhetsrevisor är att få ta del av 
och bättre insyn i hela Djurens Rätts arbete för djuren och att få utvärdera det tillsammans med andra 
engagerade medlemmar. 

Valberedningens motivering till nomineringen av Christer Felix 
Christer är en person med hög integritet och en stark känsla för rätt och fel – egenskaper som är grund-
läggande i rollen som revisor. Med sitt lugn och sin förmåga att tänka kritiskt kan Christer granska 
verksamheten med både eftertänksamhet och skärpa. Han står stadigt i sina värderingar och bidrar med 
ett analytiskt och reflekterande synsätt. Vi ser honom som en utmärkt och pålitlig kandidat till rollen som 
verksamhetsrevisor. 
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Revisor

Valberedningens förslag till revisor: PwC. 

PwC är ett internationellt revisions- och rådgivningsföretag som har en specialiserad enhet för ideella 
organisationer. Den föreslagna revisorn är auktoriserad av Revisorsnämnden. 
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Förslag till ny valberedning

Ledamöter / Camilla Bergvall, 35 år, Malmö, nyval (till 2027) 

Jag har varit engagerad i Djurens Rätt sedan 2009, både som volontär och i riksstyrelsen i flera omgångar, 
och de senaste sex åren har jag haft den stora äran att vara organisationens riksordförande. Jag har med 
andra ord ganska bra koll på vad som krävs för att kunna axla ett förtroendeuppdrag för Djurens Rätt och 
vad sådana uppdrag innebär i praktiken. Jag tror att det kan vara värdefullt med sådana erfarenheter och 
kunskaper i valberedningen, därför ställer jag mig nu till förfogande. 

Utöver mitt engagemang i Djurens Rätt arbetar jag som lektör, skribent och kommunikatör på frilansbasis. 
Jag är alltså inte främmande för att arbeta självständigt och hålla skarpa deadlines. Jag har också erfaren-
heter från olika roller i en rad andra ideella organisationer. Om jag får riksstämmans förtroende som 
valberedare kommer mitt fulla fokus vara att sätta ihop det bästa laget för djuren som möjligt, ett lag  
som gör Djurens Rätt starkare, smartare och ännu bättre för djuren. 

Ledamöter / Marie Fagrell, 43 år, Örebro, omval (till 2027) 

Jag bor i Örebro med min birmakatt Mio. Jag har varit medlem i Djurens Rätt sedan 1999 och har varit 
aktiv i Örebro sedan ungefär 2010 och deltagit i en del event såsom Örebro Pride och musikfestivalen 
Metallsvenskan. Är även lokal aktivitetskoodinator i Örebro sedan 2019 och sitter sedan förra riksstämman i 
valberedningen vilket jag gärna vill fortsätta med. 

Till vardags jobbar jag som handläggare och handlägger ansökningar om äldreomsorg. Jag är van att  
ha många olika kontakter i jobbet, vilket jag tycker är en bra vana att ha som en del av valberedningen. 
Som medlem sedan många år har jag även stor erfarenhet av organisationen som sådan. 

Djurens Rätts styrka tycker jag är att vi är många! Landets största djurrättsorganisation med samarbeten 
också internationellt. Även att vi arbetar långsiktigt och framför allt genom påverkansarbete. Det tror jag 
vi vinner på i längden. 

Ledamöter / Gustaf Ekelund 34 år, Göteborg, nyval (till 2027) 

Jag har varit engagerad i Djuren Rätt sedan 2022 och har främst varit kontorsvolontär här i Göteborg, och 
även hjälpt till med bland annat bokmässan. Mest praktiska saker men även arbetat med bildredigering. 
Jag gillar att kunna hjälpa Djurens Rätt för det är tydligt att det görs påtagliga framsteg, och noga över-
vägda beslut om en långsiktig strategi för att minska lidandet för djuren. 

Jag jobbar som illustratör, som sedan jag var liten varit mitt drömjobb, och på fritiden ägnar jag mig 
mycket åt att laga nyttig och onyttig mat, umgås med vänner, och ramla omkull på yogamattan. 

Jag tror att jag skulle passa i valberedningen eftersom jag är noggrann, och enligt många av mina kollegor 
har en bra förståelse för människor och kommunikation. Gillar väldigt mycket att jobba med andra och 
lära känna dem, så jag ser fram emot att bidra till att hitta kompetenta personer till Djurens Rätt.
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Suppleanter / Anastasia Tsioki, 20 år, Lund, nyval (till 2027)

Om du blandar ett Shetlandsfår med rockmusik så får du mig, Anastasia Tsioki, i ett nötskal. Jag är tjugo 
år gammal och är idag bosatt i Lund. Som outreach- och protestvolontär så kan man hitta mig på Djurens 
Rätts många evenemang, numera i Malmö. I fjol fick jag även chansen att resa med Eurotour till Finland 
och Estland, men att klä sig som Hönrietta eller Kyck-Linn måste vara något av det bästa jag vet. 

Något som jag alltid tagit med mig i mitt arbete som volontär är min förkärlek till kreativitet. Sedan barns-
ben har jag älskat att tänka utanför boxen, visualisera, skapa egna fantasivärldar och trolla fram nya idéer. 
Min kärlek till de djur som delar vår planet är något som jag försöker förmedla inte bara via ord, utan även 
i form av konst och poesi. Det är inte allt som berör en människa på djupet, men empatin för djur är något 
som jag vet att alla människor besitter, om inte i sitt allra innersta. Med min kärlek till djur har jag sett 
frön planteras och såtts, latenta känslor väckas, flammor sprakats till liv. På samma sätt ser jag hur detta 
driv uppenbaras i mina volontärkollegor. Jag har lätt att se det goda i andra och att identifiera de styrkor 
som gör varje individ unik, något som skulle underlätta i arbetet som valberedare. Med så många ansikten 
i Djurens Rätt finns det mycket variation och samarbeten med potentialen att blomstra. 

Världen är grym för de som är flest och har det sämst. Världen är grym, även för oss som trots allt har en 
röst att nå ut med; en enad kamp att stå och föra. För mig påminner Djurens Rätt om att jag inte måste stå 
ensam vid fronten. Att man inte ska behöva stå själv och kämpa, utan att det finns så många, volontärer 
och förtroendevalda, som reflekterar just den empati och drivkraft som länge drivit min egen övertygelse. 
Djur är kännande individer med rätten till sina egna liv. Nu är det bara dags för världen att inse det – för 
det är vad som gör oss till en enad kraft för djuren.

Suppleanter / Linn Kristensen, 32 år, Stockholm, nyval (till 2027) 

Sedan augusti 2024 har jag volontärat som fotograf hos Djurens Rätt, vilket har gett mig möjlighet att 
delta i flera protester och observera allt från medlemmar, politiker, förbipasserande och årets rikskonferens. 

Till vardags driver jag eget företag inom digital marknadsföring. Jag jobbar då som konsult och hjälper 
bolag, mina kunder, att nå ut med sin marknadsföring online. Ett jobb som kräver mycket tydlig och god 
kommunikationsförmåga samt strategiskt tänkande – både när det kommer till mina kunders marknads-
föring, och i att driva mitt eget bolag och varumärke. Tidigare har jag arbetat på byråer, varit teamleader 
och suttit i ledningsgrupp. Det har gett mig erfarenheter inom rekrytering, ledarskap och en förståelse för 
hur viktig en grupps sammansättning är. Något som jag tror kommer vara otroligt användbart i rollen som 
valberedare. 

Djurens Rätt har en tydlig strategi och engagerade medlemmar, anställda och volontärer, och lyckas driva 
viktiga frågor som faktiskt når ut och tas emot både av allmänheten och internt. Alltid inom lagens ramar, 
vilket gör att vi kan vara med och påverka både Sveriges politiker, och på EU-nivå. Något som är helt 
avgörande för att kunna göra verklig skillnad för djuren. 

Suppleanter / Ella Grahn, 20 år, Dalby, nyval (till 2027) 

Till vardags arbetar jag tillfälligt som ingenjörsassistent på ett företag som utvecklar digitala mikroskop, 
efter att nyligen ha tagit en paus från studierna. Det är spännande men min plan är att fortsätta studera 
biologi. Det är mitt största intresse, jag vill förstå djur och natur på djupet och kunna göra ännu större 
skillnad för alla kännande individer. 

Annars på fritiden är jag gärna aktiv och spenderar tid utomhus med min energifyllda dalmatiner-kompis 
Minna. Jag tycker också om yoga eller att nörda ner mig i en bra bok. 
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Sedan sex år tillbaka är jag engagerad som outreachvolontär i Djurens Rätt, där jag deltagit i 
informations kampanjer, sommarturnéer och större arrangemang tillsammans med andra eldsjälar.  
Jag har även tidigare erfarenhet av styrelsearbete i en lokal styrelse i Malmö/Lund. 

Jag är personligen så tacksam över att ha Djurens Rätt i mitt liv. Genom mitt engagemang har jag fått 
utmana mig själv och utvecklat min kommunikationsförmåga och förmåga att nå ut till människor. 
Dessutom har jag fått lära mig enormt mycket inom djurrätt etcetera. Att vara en del av denna gemen-
skap känns både motiverande och meningsfullt. 

Jag vill sitta i valberedningen för att bidra till ett transparent och inkluderande arbete, där vi hittar och 
stöttar de personer som bäst kan driva Djurens Rätts viktiga arbete framåt. Jag ser fram emot att lära  
mig mer om organisationens inre arbete och bidra med mitt engagemang – för djuren och för en stark, 
demokratisk rörelse! 


